Of. nº 883/16-SG.
  Esteio, 27 de julho de 2016.

Exmo. Sr. Antenor Sato,
Prefeito Municipal em Exercício,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 26 de julho, solicita a Vossa Excelência, que se digne informar se a reforma da Casa de Cultura está sendo realizada com avaliação de laudos técnicos e se as caixas elétricas, portas anti-fogo, marquises e a escadaria de entrada estão sendo acompanhadas por laudos técnicos incluídos na referida reforma.  Fotos em anexo.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.